
MIGUELTURRA2021/002919

DECRETO

Extracto: Decretos Alcaldía aprobación listado definitivo admitidos y excluídos y fecha examen
bolsa trabajo jurídico/a centro de la mujer

DECRETO.- 

Finalizado el plazo para recusar al Tribunal y para subsanar defectos o errores que han
motivado  la  exclusión  u  omisión  de  los  aspirantes  para  la  provisión  de  una   BOLSA  DE
TRABAJO DEL ÁREA JURÍDICA  DEL CENTRO DE LA MUJER DE MIGUELTURRA,  , aprobada por
Decreto  de Alcaldía  n.º  2021/99 de  9  de  febrero,  se  procede  a  la  publicación  de  la  lista
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo mencionado:

De conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la normativa de
aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las meritadas pruebas,
que figuran en el anexo I de esta resolución.

SEGUNDO: Convocar  a  los  opositores  admitidos  y  al  Tribunal  Calificador  para  la
celebración de la prueba de oposición prevista en las bases de la convocatoria el martes, día 9 de
marzo de 2021, a las 11 horas en las instalaciones del CERE, sito en Parque Doctor Fleming,
debiendo  comparecer  los  aspirantes  con  bolígrafo  color  azul  y  D.N.I.  acreditativo  de  su
personalidad. Para poder asistir a la realización de las pruebas, los aspirantes deberán cumplir
las normas sanitarias establecidas, portando mascarilla FFP2.

TERCERO: Convocar al Tribunal Calificador para la corrección de exámenes el día 10 de
marzo de 2021, miércoles, a las 9 horas, en las dependencias del Vivero de Empresas, sitas en
C/ Amelgares, 10 de Miguelturra.

CUARTO:  Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del
Ayuntamiento.

ANEXO I

RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS

ADMITIDOS DEFINITIVOS POR DNI

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

w
R

U
V

M
qL

m
8j

D
ov

i/4
zM

P
X

Decreto número: 2021/168

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

zG
Q

qD
pY

aN
B

Z
Lz

vB
/0

R
Y

c
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9w

LW
B

Y
L4

1b
V

M
W

N
g7

K
V

Q
3

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/002919

DECRETO

DNI

1 03886365D

2 0570632K

3 05712884Y

4 7058133H

5 20202775N

6 71215752R

7 05645726P

8 05671634H

9 05706475Z

10 05706782E

11 05688413F

12 05727331D

13 05970109E

14 05717659C

15 05699469T

16 05711421S

17 05722486V

18 05929002Q

19 05918465J

20 05717170Z

21 7168435X

22 05707405R

23 06249692V

24 0392441C

25 0624103Y

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

w
R

U
V

M
qL

m
8j

D
ov

i/4
zM

P
X

Decreto número: 2021/168

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

zG
Q

qD
pY

aN
B

Z
Lz

vB
/0

R
Y

c
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9w

LW
B

Y
L4

1b
V

M
W

N
g7

K
V

Q
3

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2021/002919

DECRETO

    EXCLUÍDOS DEFINITIVOS POR DNI

DNI
CAUSA DE

EXCLUSIÓN
1 05718874Q 3
2 03838532Q 3
3 7683549D 3
3 05738072D 2
8 05719914K 1

Causas de exclusión

(1) Solicitud no firmada
(2) La titulación requerida ha sido obtenida fuera del plazo de presentación de instancias.
(3) No aporta resguardo de inscripción como desempleado/a y el pago del resguardo de pago de
tasas está fuera del plazo de presentación de solicitudes.

Nota: El aspirante n.º de DNI 79102981R, renuncia a la participación, desistiendo por escrito de su
derecho a ello.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

w
R

U
V

M
qL

m
8j

D
ov

i/4
zM

P
X

Decreto número: 2021/168

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

zG
Q

qD
pY

aN
B

Z
Lz

vB
/0

R
Y

c
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ue

de
 v

is
ua

liz
ar

 la
 in

fo
rm

ac
ió

n 
de

 fi
rm

an
te

s 
en

 la
 p

ar
te

 in
fe

rio
r 

de
 la

 ú
lti

m
a 

pá
gi

na
 d

el
 d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
9w

LW
B

Y
L4

1b
V

M
W

N
g7

K
V

Q
3

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2021-02-23T14:15:55+0100
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2021-02-23T14:35:41+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R


		2021-02-25T11:42:41+0100
	MOYA SANCHEZ CRISTINA - 05927101R




